Решение Думы города

от 13.05.2008 № 385-IV ДГ

О признании утратившими силу решений Думы города
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утвержденного решением Думы города от 28.03.2008              № 358-IV ДГ, Дума города решила:

Признать утратившими силу:

решение городской Думы от 28.12.2005 № 546-III ГД «О реестре бюджетных услуг города Сургута»;

решение Думы города от 30.05.2007 № 215-IV ДГ «О внесении изменений в решение городской Думы от 28.12.2005 № 546-III ГД «О реестре бюджетных услуг города Сургута»;

решение Думы города от 15.10.2007 № 272-IV ДГ «О внесении изменений в решение городской Думы от 28.12.2005 № 546-III ГД «О реестре бюджетных услуг города Сургута»;
пункт 3 решения Думы города от 28.03.2008 № 368-IV ДГ «О внесении изменений в решения городской Думы от 26.10.2005 № 509-III ГД, 26.10.2005 № 513-III ГД, 28.12.2005 № 546-III ГД, 27.12.2007 № 322-IV ДГ».
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров